
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

INTERCENTER
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 238 del 16/05/2022 BOLOGNA

Proposta: DIC/2022/239 del 16/05/2022

Struttura proponente: INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI
TELEMATICI

Oggetto: SOSPENSIONE/SOSTITUZIONE TEMPORANEA PRODOTTI. CONVENZIONE
PER LA FORNITURA DI PRODOTTI CARTARI, DETERGENTI, COSMETICI E
ACCESSORI PER COMUNITÀ A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE 4. LOTTO 1
PRODOTTI CARTARI MONOUSO IGIENICO/SANITARIO

Autorità emanante: IL DIRETTORE - INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI
MERCATI TELEMATICI

Firmatario: ADRIANO LELI in qualità di Direttore

Irene SapiaResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 13



 IL DIRETTORE

Visti:

 la L.R. 24 maggio 2004 n. 11 "Sviluppo regionale della
società dell'Informazione” e ss.mm.ii;

 il  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.
293/2004 di attivazione dell'Agenzia regionale per lo
sviluppo dei mercati telematici – Intercent-ER;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

 n. 2163/2004 “Approvazione di norme organizzative rela-
tive all’avvio dell’Agenzia regionale per lo sviluppo
dei mercati telematici, ex L.R. n. 11/2004”, come modi-
ficata dalle deliberazioni n. 1389/2009, n. 2191/2010 e
n. 1353/2014”;

 n. 426 del 21/03/2022 “Riorganizzazione dell'ente a se-
guito del nuovo modello di organizzazione e gestione del
personale. Conferimento degli incarichi ai direttori ge-
nerali e ai direttori di Agenzia”;

 n. 2123/2016 “Approvazione incarichi dirigenziali confe-
riti nell’ambito delle Direzioni generali: Cura del Ter-
ritorio e dell’Ambiente; Agricoltura, Caccia e Pesca;
Risorse, Europa, Innovazione e Istituzioni e nell’ambito
di Intercent-ER …”; 

Viste inoltre le seguenti determinazioni del Direttore di
Intercent-ER:

 n. 265/2016 recante “Modifiche al Regolamento di Orga-
nizzazione di Intercent-ER”, approvata dalla Giunta re-
gionale con deliberazione n. 1825/2016 e successivamente
modificata con deliberazione n. 29/2018;

 n. 410/2017 recante “Recepimento degli artt. 5, 7, e 12
della delibera di giunta regionale n. 468/2017 e modifi-
ca del regolamento di organizzazione di Intercent-ER” e
ss.mm.ii.;

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



 n. 154/2022 “Riorganizzazione dell'Agenzia Intercent-ER,
conferimento  incarichi  dirigenziali  e  proroga  delle
posizioni organizzative”;

Richiamati:

 il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici” e
ss.mm.ii.;

 la  legge  n.  190/2012  recante  “Disposizioni  per  la
prevenzione  e  la  repressione  della  corruzione  e
dell’illegalità della pubblica amministrazione”;

 il  Decreto  Legislativo  n.  33/2013  avente  ad  oggetto
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

 la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  111/2022
avente ad oggetto “Piano Triennale di prevenzione della
corruzione e della trasparenza 2022-2024, di transizione
al Piano Integrato di Attività e Organizzazione di cui
all’art. 6 del D.L. 80/2021”;

 la determinazione n. 2335/2022 avente ad oggetto 
“Direttiva di indirizzi interpretativi degli obblighi di
pubblicazione previsti dal Decreto legislativo n.33 del 
2013. Anno 2022”;

Vista la Convenzione per la fornitura di Prodotti cartari,
detergenti,  cosmetici  e  accessori  per  comunità  a  ridotto
impatto ambientale 4, Lotto 1, RSPIC/2020/260 del 11/11/2020,
stipulata con la Ditta Paredes Italia SpA; 

Preso atto:

- della  comunicazione  pervenuta  da  parte  del  fornitore
Paredes  Italia  SpA,  conservata  in  atti  con
Prot.0024406.E del 04/05/2022, con la quale il fornitore
propone la sostituzione di alcuni dei prodotti presenti
in  convenzione,  per  i  quali  vi  sono  problemi  di
disponibilità  dovuti  principalmente  alla  difficile
situazione internazionale che si sta ripercuotendo in

pagina 3 di 13



maniera importante anche sulla produzione dei beni in
questione;

- della richiesta di sostituzione dei prodotti elencati
nella sottostante tabella con un unico prodotto, in pura
cellulosa,  identificato  con  cod.  456121  ASCIUGAMANI
PIEGATI a ‘V’ - al prezzo di € 19,05 a confezione (N.
5280 asciugamani – Prezzo per UM € 0,003608);

Codi-
ce

Denomina-
zione

Unità
di mi-
sura

Codice
forni-
tore

Codice
pro-

dutto-
re

 Denomina-
zione pro-
dotto 

 Prez-
zo of-
ferto
per UM
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Nume-
ro

pezzi
della
con-
fe-
zione
pri-
maria
(*)

Prezzo
confe-
zione
prima-
ria
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Prezzo
confe-
zione

di ven-
dita 
(com-

prensi-
vo del-
la re-
visione
+3,8%)

L1.8

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"V", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN CARTA
RICICLATA

pz
(asciu-
gamano)

416520 416520

 Carta 
asciugamani 
piegata "V" 
riciclata 

 0,002
9 € 

250 0,725 17,4384

L1.9

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"V", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN PURA 
OVATTA DI 
CELLULOSA

pz
(asciu-
gamano)

416519 416519

 Carta 
asciugamani 
piegata "V" 
in pura 
ovatta di 
cellulosa 

 0,003
5 € 

220 0,770 18,6342

L1.10

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"Z", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN CARTA
RICICLATA

pz
(asciu-
gamano)

416996 416996

 Carta 
asciugamani 
piegata "Z" 
riciclata 

 0,003
4 € 

150 0,510 12,8453

L1.11

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"Z", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN PURA 
OVATTA DI 
CELLULOSA

pz
(asciu-
gamano)

416990 416990

 Carta 
asciugamani 
piegata "Z" 
pura ovatta 
di cellulosa

 0,004
7 € 

150 0,705 17,5163

L1.12 CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"C"  IN 
PURA OVATTA

pz
(asciu-
gamano)

411010 411010  Carta 
asciugamani 
piegata "C" 
in pura 
ovatta di 

 0,005
8 € 

120 0,696 16,7409

pagina 4 di 13



DI CELLULO-
SA

cellulosa 

L1.13

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"C" IN CAR-
TA RICICLA-
TA

pz
(asciu-
gamano)

411000 411000

 Carta 
asciugamani 
piegata "C" 
riciclata 

 0,003
2 € 

150 0,480 11,5841

Preso atto inoltre:

- dell’ulteriore segnalazione del fornitore in merito alla
difficoltà  di  reperire  i  prodotti  riportati  nella
tabella  sottostante  e  della  proposta  avanzata  dallo
stesso fornitore di poter sostituire tali prodotti con
prodotti identici ma privi della certificazione Ecolabel
(codici  prodotti  proposti  in  sostituzione:  1218081
-1219091 – 1219081 - 1228091):

Co-
dice

Deno-
mina-
zione

Uni-
tà
di
mi-
sura

Codi-
ce
for-
nito-
re

Codi-
ce

pro-
dut-
tore

 De-
nomi-
na-
zione
pro-
dotto

Prez-
zo
of-
ferto
per
UM

(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%
)   

Lun-
ghez-
za

roto-
lo

Nu-
mero
pez-
zi
del-
la
con-
fe-
zio-
ne
pri-
ma-
ria
(*)

Prez-
zo

roto-
lo

(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%
)  

Prezzo
confe-
zione
prima-
ria
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Prezzo
confe-
zione
di

vendi-
ta 
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

L1.1
4

CARTA
IGIE-
NICA 
IN 
ROTO-
LI 
MAXI 
IN 
CARTA
RICI-
CLATA

m
12180

8
12180

8

 Car-
ta

igie-
nica
in

roto-
li
maxi
rici-
clata

0,004
4  

450
metri

6
1,980

0
11,770

9
11,770

9

L1.1
5

CARTA
IGIE-
NICA 
IN 
ROTO-
LI 
MAXI 
PURA 
OVAT-
TA DI
CEL-
LULO-

m 12190
9

12190
9

 Car-
ta

igie-
nica
in

roto-
lo
maxi
pura
ovat-
ta di
cel-

0,005
0  

400
metri

10 2,000
0

19,929
6

19,929
6

pagina 5 di 13



SA
lulo-
sa 

L1.1
6

CARTA
IGIE-
NICA 
IN 
ROTO-
LI 
MEDI 
IN 
CARTA
RICI-
CLATA

m
12190

8
12190

8

 Car-
ta

igie-
nica
in

roto-
li
medi
rici-
clata

0,004
4  

265
metri

12 1,166
13,863

5
13,863

5

L1.1
7

CARTA
IGIE-
NICA 
IN 
ROTO-
LI 
MEDI 
PURA 
OVAT-
TA DI
CEL-
LULO-
SA

m
12280

9
12280

9

 Car-
ta

igie-
nica
in

roto-
li
medi
pura
ovat-
ta di
cel-
lulo-
sa 

0,005
0  

200
metri

12
1,000

0
11,957

8
11,957

8

Considerato che le richieste avanzate dalla Ditta Paredes
Italia  SpA  sono  da  considerarsi  dettate  da  circostanze
impreviste  e  imprevedibili  per  l'amministrazione
aggiudicatrice e per l’aggiudicatario;

Ritenuto  di  approvare  le  richieste  del  fornitore  Paredes
Italia SpA in misura temporaneamente circostanziata e con le
seguenti precisazioni:

1. la consegna dei prodotti con identificativo Cod. L1.8 –
L1.9 – L1.10 – L1.11 -L1.12 – L1.13, è temporaneamente
sospesa per un periodo di sei mesi a decorrere dalla
data di adozione del presente atto;

2. i  prodotti  di  cui  sopra,  la  cui  consegna  è
temporaneamente sospesa per un periodo di sei mesi a
decorrere  dalla  data  di  adozione  del  presente  atto,
possono essere temporaneamente sostituiti dal prodotto
con identificato cod. 456121 ASCIUGAMANI PIEGATI a ‘V’ -
al prezzo di € 19,05 a confezione (N. 5280 asciugamani -
Prezzo  per  UM  €  0,003608),  come  evidenziato  nella
seguente tabella:

pagina 6 di 13



 Co
di-
ce

Denomina-
zione

Unità
di mi-
sura

Codice
forni-
tore

Codice
pro-
dutto-
re

 Denomina-
zione pro-
dotto 

 Prez-
zo of-
ferto
per UM
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Nu-
me-
ro
pez
zi
del
la
con
fe-
zio
ne
pri
ma-
ria
(*)

Prezzo
confe-
zione
prima-
ria
(com-
prensi-
vo del-
la re-
visione
+3,8%)

Prezzo
confe-
zione
di ven-
dita 
(com-
prensi-
vo del-
la re-
visione
+3,8%)

L1.
8

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"V", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN CARTA
RICICLATA

pz
(asciu-
gamano)

416520 416520

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"V" rici-
clata 

 0,002
9 € 

250 0,725 17,4384

L1.
9

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"V", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN PURA 
OVATTA DI 
CELLULOSA

pz
(asciu-
gamano)

416519 416519

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"V" in 
pura ovat-
ta di cel-
lulosa 

 0,003
5 € 

220 0,770 18,6342

L1.
10

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"Z", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN CARTA
RICICLATA

pz
(asciu-
gamano)

416996 416996

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"Z" rici-
clata 

 0,003
4 € 

150 0,510 12,8453

L1.
11

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"Z", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN PURA 
OVATTA DI 
CELLULOSA

pz
(asciu-
gamano)

416990 416990

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"Z" pura 
ovatta di 
cellulosa 

 0,004
7 € 

150 0,705 17,5163

L1.
12

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"C"  IN 
PURA OVATTA
DI CELLULO-
SA

pz
(asciu-
gamano)

411010 411010

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"C" in 
pura ovat-
ta di cel-
lulosa 

 0,005
8 € 

120 0,696 16,7409

L1.
13

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"C" IN CAR-
TA RICICLA-
TA

pz
(asciu-
gamano)

411000 411000

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"C" rici-
clata 

 0,003
2 € 

150 0,480 11,5841

pagina 7 di 13



3. la consegna dei prodotti con identificativo Cod. L1.14 –
L1.15 – L1.16 – L1.17, dei quali si riportano i dettagli
nella seguente tabella, è temporaneamente sospesa per un
periodo di sei mesi a decorrere dalla data di adozione 
del presente atto e che tali prodotti, possono essere 
temporaneamente sostituiti dai prodotti con codice 
1218081 -1219091 – 1219081 – 1228091, privi della 
certificazione ECOLABEL: 

Codi-
ce

Deno-
mina-
zione

Unità
di

misu-
ra

Codice
forni-
tore

Codice
pro-
dutto-

re

 Deno-
mina-
zione
pro-

dotto 

Prezzo
offer-
to per
UM

(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Lun-
ghezza
rotolo

Nume-
ro

pezzi
della
con-
fe-
zione
pri-
maria
(*)

Prezzo
rotolo
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Prezzo
confe-
zione
prima-
ria
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Prezzo
confe-
zione

di ven-
dita 
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

L1.14

CARTA 
IGIE-
NICA  
IN RO-
TOLI 
MAXI 
IN 
CARTA 
RICI-
CLATA

m 121808 121808

 Carta
igie-
nica

in ro-
toli
maxi
rici-
clata 

0,0044
450

metri 
6 1,9800 11,7709 11,7709

L1.15

CARTA 
IGIE-
NICA  
IN RO-
TOLI 
MAXI 
PURA 
OVATTA
DI 
CELLU-
LOSA

m 121909 121909

 Carta
igie-
nica

in ro-
tolo
maxi
pura

ovatta
di

cellu-
losa 

0,0050
400

metri
10 2,0000 19,9296 19,9296

L1.16

CARTA 
IGIE-
NICA  
IN RO-
TOLI 
MEDI  
IN 
CARTA 
RICI-
CLATA

m 121908 121908

 Carta
igie-
nica

in ro-
toli
medi
rici-
clata

0,0044
265

metri
12 1,166 13,8635 13,8635

L1.17

CARTA 
IGIE-
NICA  
IN RO-
TOLI 
MEDI 

m 122809 122809

 Carta
igie-
nica

in ro-
toli
medi

0,0050
200

metri 
12 1,0000 11,9578 11,9578

pagina 8 di 13



PURA 
OVATTA
DI 
CELLU-
LOSA

pura
ovatta

di
cellu-
losa 

Rilevato  che  le  variazioni  ai  prodotti  non  comportano
sostanziali aumenti economici nell’ambito della convenzione; 

Ritenuto,  conseguentemente,  di  apportare  le  suddette
modifiche al Listino prodotti approvato con la Convenzione
quadro,  eventualmente  maggiorato  dagli  adeguamenti  prezzi
effettuati;

Dato atto che, allo scadere del semestre, decorrente dalla
data  di  pubblicazione  del  presente  atto,  verranno
ripristinati  nel  Listino  i  prodotti  originariamente
aggiudicati;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestato che il sottoscritto dirigente non si trova in
situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa e qui integralmente
richiamate

1. di  dare  atto  che  la  consegna  dei  prodotti  con
identificativo Cod. L1.8 – L1.9 – L1.10 – L1.11 -L1.12 –
L1.13, è temporaneamente sospesa per un periodo di sei
mesi a decorrere dalla data di adozione del presente
atto;

2. di  dare  atto  che  i  prodotti  di  cui  sopra,  la  cui
consegna è temporaneamente sospesa per un periodo di sei
mesi a decorrere dalla data di adozione del presente

pagina 9 di 13



atto,  possono  essere  temporaneamente  sostituiti dal
prodotto  con  identificato  cod.  456121  ASCIUGAMANI
PIEGATI a ‘V’ - al prezzo di € 19,05 a confezione (N.
5280 asciugamani);

Co-
di-
ce

Denomina-
zione

Unità
di mi-
sura

Codice
forni-
tore

Codice
pro-
dutto-
re

 Denomina-
zione pro-
dotto 

 Prez-
zo of-
ferto
per UM
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Nu-
me-
ro
pez
zi
del
la
con
fe-
zio
ne
pri
ma-
ria
(*)

Prezzo
confe-
zione
prima-
ria
(com-
prensi-
vo del-
la re-
visione
+3,8%)

Prezzo
confe-
zione
di ven-
dita 
(com-
prensi-
vo del-
la re-
visione
+3,8%)

L1.
8

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"V", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN CARTA
RICICLATA

pz
(asciu-
gamano)

416520 416520

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"V" rici-
clata 

 0,002
9 € 

250 0,725 17,4384

L1.
9

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"V", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN PURA 
OVATTA DI 
CELLULOSA

pz
(asciu-
gamano)

416519 416519

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"V" in 
pura ovat-
ta di cel-
lulosa 

 0,003
5 € 

220 0,770 18,6342

L1.
10

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"Z", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN CARTA
RICICLATA

pz
(asciu-
gamano)

416996 416996

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"Z" rici-
clata 

 0,003
4 € 

150 0,510 12,8453

L1.
11

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"Z", PER 
DISTRIBUTO-
RI IN PURA 
OVATTA DI 
CELLULOSA

pz
(asciu-
gamano)

416990 416990

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"Z" pura 
ovatta di 
cellulosa 

 0,004
7 € 

150 0,705 17,5163

L1.
12

CARTA 
ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"C"  IN 
PURA OVATTA
DI CELLULO-
SA

pz
(asciu-
gamano)

411010 411010

 Carta 
asciugama-
ni piegata
"C" in 
pura ovat-
ta di cel-
lulosa 

 0,005
8 € 

120 0,696 16,7409

L1. CARTA pz 411000 411000  Carta  0,003 150 0,480 11,5841

pagina 10 di 13



13

ASCIUGAMANI
PIEGATA A 
"C" IN CAR-
TA RICICLA-
TA

(asciu-
gamano)

asciugama-
ni piegata
"C" rici-
clata 

2 € 

3. di  dare  atto  che  la  consegna  dei  prodotti  con
identificativo Cod. L1.14 – L1.15 – L1.16 – L1.17, dei
quali si riportano i dettagli nella seguente tabella, è
temporaneamente sospesa per un periodo di sei mesi a
decorrere dalla data di adozione del presente atto e che
tali prodotti possono essere temporaneamente sostituiti
dai prodotti con codice 1218081 -1219091 – 1219081 –
1228091, privi della certificazione ECOLABEL; 

Co-
dice

Deno-
mina-
zione

Uni-
tà
di
mi-
sura

Codi-
ce

for-
nito-
re

Codi-
ce

pro-
dut-
tore

 De-
nomi-
na-
zione
pro-
dotto

Prez-
zo
of-

ferto
per
UM

(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%
)   

Lun-
ghez-
za

roto-
lo

Nu-
mero
pez-
zi

del-
la

con-
fe-
zio-
ne

pri-
ma-
ria
(*)

Prez-
zo

roto-
lo

(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%
)  

Prezzo
confe-
zione
prima-
ria

(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

Prezzo
confe-
zione
di

vendi-
ta 
(com-
pren-
sivo
della
revi-
sione
+3,8%)

L1.1
4

CARTA
IGIE-
NICA 
IN 
ROTO-
LI 
MAXI 
IN 
CARTA
RICI-
CLATA

m
12180

8
12180
8

 Car-
ta

igie-
nica
in

roto-
li
maxi
rici-
clata

0,004
4 

450
metri

6
1,980

0
11,770

9
11,770

9

L1.1
5

CARTA
IGIE-
NICA 
IN 
ROTO-
LI 
MAXI 
PURA 
OVAT-
TA DI
CEL-
LULO-

m 12190
9

12190
9

 Car-
ta

igie-
nica
in

roto-
lo
maxi
pura
ovat-
ta di
cel-

0,005
0  

400
metri

10 2,000
0

19,929
6

19,929
6

pagina 11 di 13



SA
lulo-
sa 

L1.1
6

CARTA
IGIE-
NICA 
IN 
ROTO-
LI 
MEDI 
IN 
CARTA
RICI-
CLATA

m
12190

8
12190
8

 Car-
ta

igie-
nica
in

roto-
li
medi
rici-
clata

0,004
4 

265
metri

12 1,166
13,863

5
13,863

5

L1.1
7

CARTA
IGIE-
NICA 
IN 
ROTO-
LI 
MEDI 
PURA 
OVAT-
TA DI
CEL-
LULO-
SA

m
12280

9
12280
9

 Car-
ta

igie-
nica
in

roto-
li
medi
pura
ovat-
ta di
cel-
lulo-
sa 

0,005
0  

200
metri

12
1,000

0
11,957

8
11,957

8

4. di dare atto, conseguentemente, di apportare modifiche
al Listino prodotti approvato con la Convenzione quadro,
eventualmente  maggiorato  dagli  adeguamenti  prezzi
effettuati;

5. di  dare  atto  che  le  variazioni  ai  prodotti  non
comportano  sostanziali  aumenti  economici  nell’ambito
della convenzione;

6. di dare atto che, allo scadere del semestre, decorrente
dalla data di pubblicazione del presente atto, verranno
ripristinati  nel  Listino  i  prodotti  originariamente
aggiudicati;

7. di trasmettere il presente atto al Fornitore PAREDES
ITALIA SpA;

8. di provvedere alla pubblicazione del listino aggiornato
sul sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/;

pagina 12 di 13



9. di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti
dall'art. 29 del D.lgs. n. 50 del 2016 e alle ulteriori
pubblicazioni  previste  dal  Piano  triennale  di
prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis,
comma 3, del d.lgs. n. 33 del 2013.

     IL DIRETTORE 
(Ing. Adriano Leli)

pagina 13 di 13


